
入札の経過及び結果

業 務 委 託 名

業 務 委 託 場 所

鳴門市公民館照明ＬＥＤ化工事設計業務

履 行 期 間

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町立岩ほか

契約締結日の翌日から　 令和7年9月30日まで

令和7年5月9日

鳴門市役所３階　会議室３０２

都市建設部 まちづくり課

￥4,281,200 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥3,635,500

￥3,892,000

￥3,305,000

入 札 方 法 指名競争入札

Ｍ．Ｔ．Ｓ．プラン
￥3,810,000

落札

みなみ建築アトリエ
￥3,850,000

タニアトリエ(同)
￥3,883,000

朝日設計(株)徳島事務所
￥3,890,000

丹羽建築事務所
￥3,891,000

(株)泉設計室
￥3,892,000

(株)川建設計　鳴門支店
￥3,892,000

(株)松村建築計画研究所
￥3,892,000

エスシー企画(株)鳴門事務所
￥3,892,000

四国建設コンサルタント(株)鳴門出張
所

￥3,892,000

(株)補償実務　鳴門出張所
￥3,892,000

(株)松本コンサルタント　鳴門支店
￥3,892,000

(株)宮建築設計　鳴門支店
￥3,892,000

(株)歩デザイン　鳴門事務所
￥3,892,000

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
Ｍ．Ｔ．Ｓ．プラン

￥3,810,000

￥4,191,000
10


